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PÖYTÄKIRJA 
HALLITUKSEN KOKOUS 3/2024 
   
Aika: 09.10.2024 
Paikka: Teams 
Osallistujat:  
Varsinaiset jäsenet: Pekka Päivärinta, Markus Keski-Ojala, Juha Lerssi, Anne Polso, Timo Ronkainen, 
Sami Löfbacka, Pasi Santapakka (19.20), Jukka Nissilä ja Harri Jokela 
Varajäsenet: 
 

1. Pekka avasi kokouksen. 
 

2. Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

3. Hyväksyttiin työjärjestys 
 

4. Käytiin läpi edellisen kokouksen pöytäkirja. 
 

5. Vastuualueiden asiat: 
Kuntosuunnistusvastaava: Vielä ei ole alueille lähetetty kyselyjä kauden kuntorasteista. 
Kokkolassa on ollut kävijämäärissä kasvua. Timo lähettää kyselyn seuroille lähiaikoina. 
 
Nuoriso- ja koulusuunnistusvastaava: Kompassi cupissa 4 osakilpailua ja kävijöitä 
enemmän kuin aiemmin. Viestissä oli 10 joukkuetta. Kompassi cupin palkinnot on jaettu. 
Tulokset löytyy myös Kepsun sivuilta. Palaute kysely on lähetetty ja tähän liittyen tulee vielä 
alueiden yhteinen etäpalaveri. Cupin ohjelma oli kevät painotteinen. Kokeiltiin myös 
iltakisaa ja se toimi paikallisesti hyvin, mutta ei vetänyt kauempaa kävijöitä. Näistä pitää 
tiedottaa hyvissä ajoin. Tulevan kauden osalta pitää hoputtaa järjestäjiä, että myös 
Kompassi cup saataisiin järkevästi ja ajoissa ohjelmaan. Kalajoki voisi olla vappuna yksi 
mahdollisuus, jota kannattaa selvitellä.  
Alueen ohjeistus on, että sprintti kisassa nuorin sarja on 12 vuotiaille. Palautteena on tullut, 
että sarjoja voisi olla myös nuoremmille sprintissä. Päätettiin lisätä sarjat H/D10 Kepsun 
ohjeistukseen. Ohjeistuksessa suositellaan myös H/D8 sarjoja, mikäli maasto olosuhteet sen 
sallii. Markus päivittää ohjeistuksen Kepsun sivuille. 
 
Tiedotusvastaava: Nettisivuja on päivitetty ja pöytäkirjat on jaoteltu vähän järkevämmin. 
Päätettiin, että riittää, kun sivustolta löytyy 5 vuoden pöytäkirjat.  
Nettisivuilla olevat mainokset on vielä laskuttamatta. Vanha hinnoittelu ohje on Drivessä. 
Nostetaan mainostus asia valmisteltuna seuraavaan hallitukseen, jotta saadaan tulevalle 
kaudelle tämä paremmin hallintaan.  
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Kilpailu- ja karttavastaava: Kartta numeroita haettu 9kpl. Elokuun loppuun piti hakea 
kansalliset kilpailut. Jukola viestin 2029/2030 IRMA ilmoitus on jätetty. Tähän liittyen 
tarvitaan alueen lausunto hakemuksen liitteeksi. Lausunto käsiteltiin ja hyväksytään 
pöytäkirjan yhteydessä. 
Kilpailuverot käyty läpi ja ohjeistettu tilitoimistoa. Tilitoimisto hoitaa laskutuksen seuroille. 
Varmistetaan, että kaikki laskut lähtee nyt riittävän ajoissa seuroille.   
 
Vuosikokouksessa tuli esitys, että AM kisoista ei jaeta mitaleita yli 35 vuotiaille. Käytiin 
vilkasta keskustelua aiheesta. Osalta seuroista oli tullut toivetta, että mitaleista ei tulisi 
luopua. Pohdittiin tässä yhteydessä laajemminkin AM-kisojen roolia, määrää ja voisiko 
jotain yhdistämisiä miettiä eri tapahtumien yhteyteen. Laitetaan forms lomake kysely 
seurojen kautta jakoon. Mietitään kysymykset ja ainakin seuraavista asioista kysellään 
mielipidettä: Mitalien tarpeellisuus AM-kisoissa yli 35v sarjoissa? Tarvitaanko mitalit myös 
viesteistä?, Mitkä AM-kisat tarpeellisia(luettelo nykyisistä)? Anne koostaa 
kysymyspatteriston ja hyväksytetään se hallituksella ennen lähettämistä.  
 
Hiihto- ja pyöräsuunnistusvastaava: Vuodelle 2025 ei ole yhtään hakemusta 
hiihtosuunnistukseen ja pyöräsuunnistukseen. HS sprintti ja viesti on merkattu Kaustiselle, 
mutta sieltä ei ole vielä vahvistusta kisoista. Jukka kyselee seuroilta halukkuutta järjestää 
kilpailuja HS ja pyöräsuunnistukseen. 
 
Valmennuksen koordinaattori: Kannustettiin seuroja järjestämään iltarastien tai muidenkin 
yhteydessä erilaisia taito/harjoittelu ratoja. Vaatisi enemmän aktivointi toimia, että ideat 
jalostuisi todellisiksi tapahtumiksi.  
 
Hallinto: Yhdistysrekisteriin päivitetty ajantasaiset tiedot. Tilien käyttöoikeuksiin liittyen 
ollut haasteita, mutta nyt nämä ovat varmistumassa. Vuosikokous oli nyt kilpailujen 
yhteydessä maastossa. Aikatauluttaminen on haaste ja osallistujilla oli kiire poistua paikalta.  
 
Yleistä: Mietitään vuodelle 2025 vaikka kaksi päätavoitetta, joita aluejärjestönä edistetään 
ja keskitytään niiden jalkauttamiseen seuroihin.  

 
6. Muut asiat 

Seuroille on tullut viestiä, että perustetaan Pasi Ikosen muistorahasto, jonka varoja 
käytetään nuorten hyväksi. Seurat voivat osallistua haluamallaan tavalla rahastoon.  
 
Kokkolassa järjestetään ylimääräiset rastit 2.11.2024, jotka ovat Pasi Ikosen muistorastit ja 
varat ohjataan muistorahastoon. 
  

7. Seuraavan kokouksen ajankohta 
   Sovitaan erikseen. 
 

8. Päätettiin kokous 21.05 
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